
 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Шістнадцятої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від  06 березня  2018  року                                                                           № 241 

 

Про звіт  про виконання  

сільського бюджету  

за  2017 рік 

 

 

Розглянувши звіт про виконання сільського бюджету за 2017 рік,  керуючись 

статтею 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та статтею 

80 Бюджетного кодексу України, сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про виконання сільського бюджету за  2017 рік (Додаток 

1) за доходами і видатками загального фонду у сумі 28323,2 тис. грн.. та 

23150,3 тис. грн.. відповідно, з перевищенням доходів над видатками у сумі - 

5172,9  тис. грн.. ( з урахуванням залишку коштів станом на 01 січня 2017 року у 

сумі 542,0 тис. грн..), за доходами та видатками спеціального фонду у сумі 6604,7  

тис. грн. та 4 289,1 тис. грн.., з перевищенням доходів над видатками у сумі 

2315,6 тис. грн.. 

2. Додаток 1 «Звіт про виконання сільського бюджету за 2017 рік» є 

невід’ємною частиною цього рішення. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                    С.Н.Лейбзон 

 

  



Додаток 1 до 

рішення сесії сільської ради  

№241 від 06.03.2018 р. 

«Про звіт  про виконання 

сільського бюджету за  2017 рік» 

 

 

 

Звіт про виконання сільського бюджету за 2017 рік 

 

Сільський бюджет за  2017 рік виконаний на 111 відсотків по власним та 

закріпленим доходам при плані 16027,0 тис.грн.  фактичне виконання склало 

17813,98ис. грн.., перевиконано на 1786,77  тис. грн. 

Аналізуючи виконання дохідної частини сільського бюджету у розрізі 

податків і зборів, прослідковується, що з 5 основних дохідних джерел, які 

надходять до місцевого бюджету, ( податок та збір на доходи фізичних осіб, 

акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів, податок на 

нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об’єктів нежитлової нерухомості, земельний податок, 

єдиний податок )планові показники виконані. 

Станом на 31 грудня 2017 року з державного бюджету отримано 

стовідсотково базової дотації у сумі 1742,7 тис. грн. та додаткової дотації з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення переданих з державного 

бюджету видатків на утримання закладів освіти та охорони здоров’я  у сумі 989,0 

тис. грн.. 

Також сільською радою отримано з державного бюджету стовідсотково 

освітньої субвенції  у сумі 4662,4 тис. грн.., медичної субвенції у сумі 2886,2 тис. 

грн.. Крім того, одержано стовідсотково субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами у сумі 77,04 тис. грн.. та субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних територіальних 

громад у сумі 1493,89 тис. грн.. 

З урахуванням міжбюджетних трансфертів надходження склали 28323,2 тис. 

грн. 

Видатки загального фонду сільського бюджету освоєні у сумі 

21 289,4 тис.грн.. при уточненому плані на відповідний період у сумі 23150,3 тис. 

грн.. що складає 91,96  відсоток , у тому числі: 

Апарат управління – 3 686,6 тис. грн.., що становить 15,9%; 

Освіта всього – в тому числі: 

Дошкільна освіта – 2 250,0 тис. грн.., або 9,71 %; 

Школи -  10169,7 тис. грн.., або 43,9 %; 

Соціальний захист населення – 155,0 тис. грн..,або 0,7%; 

Пільгове перевезення – 202,6 тис. грн.., або 0,9% 

Культура – 369,7 тис. грн..,або 1,6%; 

Благоустрій  та утримання інфраструктури автомобільних доріг – 1321,8 тис. 

грн.., або 5,7% ; 

Передача медичної субвенції – 2518,9 тис.грн., або  11,8%; 



Інші – 615,1 тис. грн..,або2,8%. 

Фінансування проводилося виходячи з планових призначень за 2017 рік та 

потреби бюджетних установ у відповідних видатках . У першочерговому 

порядку забезпечено видатки на захищенні статті 

( заробітна плата з нарахуваннями, оплата енергоносіїв, медикаменти, 

харчування, тощо). 

Із загальної суми видатків направлено на : 

заробітну плату з нарахуваннями – 13136,4 тис. грн.. або 56,7 % від загальної 

суми видатків; 

медикаменти та продукти харчування – 549,1 тис. грн.., або 2,4 %; 

енергоносії – 1158,3 тис.грн., або 5,1%; 

трансферти населенню – 364,2 тис. грн.., або 1,6 %. 

За звітний період з сільського бюджету надано іншої субвенції по 

загальному фонду у сумі 213,4 тис. грн.. в тому числі : 

- Трудовому архіву – 19,0 тис. грн.. 

- Утримання фахівця з фізичної реабілітації – 64,3 тис. грн.. 

- УДКСУ уБілозерському районі – 20,0 тис. грн.. 

- Ветеринарна медицина - 14,0 тис. грн.. 

- Придбання безлімітної ліцензії «АСКОД» - 30,6 

- ОДПІ у Херсонській області Білозерському відділенню – 5 тис.грн. 

- На придбання автозапчастин обласному центру екстреної медичної 

допомоги-60,5 тис.грн. 

На виконання програми індивідуального житлового будівництва на селі та 

поліпшення житлових умов сільського населення «Власний дім» надано 

пільгового кредиту у сумі 100,0 тис. грн.. 

Станом на 01 січня 2018 року кредиторська заборгованість із заробітної 

плати працівникам бюджетних установ та оплаті за спожиті енергоносії відсутня. 

До спеціального фонду сільського бюджету при річному плані  6604,7 тис. 

грн.. надійшло 4416,4  тис. грн.. або 66,9 %. 

Видатки спеціального фонду при уточненому річному плані у сумі 

6604,7тис. грн.. освоєні у сумі  4 289,1 тис. грн.., або 64,9 %.в тому числі: 

Школа 

Реконструкція школи с. Східне- 256,6 тис. грн.. 

Реконструкція котельні Східненської ЗОШ-15,4 тис.грн. 

Придбання твердопаливних котлів -178,8 тис.грн. 

Капітальний ремонт фасаду з підсиленням Східненської ЗОШ -

240,6 тис. грн. 

Реконструкція вуличного освітлення – 229,219 тис.грн. 

Капітальний ремонт покрівлі будинку культури в с.Східне-1125,24 тис. грн. 

Реконструкція дитячого садка: 3 649, 867  тис.грн. в тому числі: 

Державний фонд регіонального розвитку 1 993, 222  тис.грн. 

Інфраструктурна субвенція – 1 497 937тис.грн. 

Бюджет Музиківської ОТГ- 158,708тис.грн. 

 

 

 

 


